
Comune di Castellafiume
(Prov. Di L’Aquila)

Via delle Scuole n°39, cap. 67050
Tel. 0863 – 54142 – 54353 fax 0863 – 54440

Sito Internet – www.comune.castellafiume.aq.it
E-mail – info@comune.castellafiume.aq.it

COPIA
AREA TECNICA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

REGISTRO GENERALE N. 294 del 22/10/2020

DETERMINAZIONE N. 164 DEL 22/10/2020

OGGETTO:
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE AGENZIA DOGANE- FOTOVOLTAICO - EURO. 923.90 CAP- 
2791

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
adotta la seguente determinazione

VISTI;
Il decreto leg.vo 267/2000
Lo statuto comunale vigente;
La deliberazione del C.C. N° 56 del 19,12,2019 con la quale è stato approvato il bilancio di 
previsione del c.e. finanziario;
Il provvedimento del Sindaco Prot. 1814 del 31,07,2018 con il quale lo scrivente è stato incaricato 
della resp.tà dell’area tecnico manutentiva dell’Ente;
VISTI i provvedimenti dell’agenzia delle dogane n°309100-64-65-66-67 del 14,9,2020 relativi al 
pagamento di euro. 200,00 ciascuno per omessa denunzia di esercizio dell’impianto fotovoltaico per
totali euro. 800,00;
VISTO altresì ’ il provvedimento  Prot. 11457/u relativo al pagamento di euro.  123,90 per denunzia
impianto ;
RITENUTO dover disporre la liquidazione della spesa totale di euro. 923,90 con impegno al cap. 
2791 del bilancio c.e.;
VISTO l’IBAN comunicato per i pagamenti ;IT56C 0760 10360 0001 0210 51014 ;

                                                      DETERMINA

DI IMPEGNARE  e LIQUIDARE all’AGENZIA DELLE DOGANE DI L’AQUILA la somma di 
euro. 923,90  per sanzioni omessa denunzia impianto fotovoltaico Provvedimenti n° 309100-64-65-
66-67 e Prot. 11457RU del 14,9,2020 per quanto in premessa;
DI IMPUTARE la spesa al cap. 1791 del bilancio ce. 
DI EMETTERE MANDATO DI PAGAMENTO SUL CONTO INDICATO IN PREMESSA- 
AGENZIA DELLE DOGANE E MONOPOLI UD DI L’AQUILA       

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 294 del 22/10/2020



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta  n.ro 386
del 22/10/2020 esprime parere FAVOREVOLE.

Castellafiume, lì 22/10/2020

Il Responsabile del Servizio 

F.to  FERRAZZA MARIO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla
regolarità contabile della Proposta n.ro 386 del 22/10/2020 esprime parere: FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del
Dlgs 18/08/2000 n. 267

Dati contabili:
IMPEGNI

Anno CapitoloNum. Progr.

Codice di Bilancio Piano dei Conti Importo

Miss
.

Progr
.

Titolo M.Aggr. Codice Descrizione

2020 2791 141 1 10 05 1 03 1.03.02.09.008
Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di beni immobili

923,90

Castellafiume, lì 22/10/2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT. DI PANGRAZIO STEFANO

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 480

Il  22/10/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro  294 del 22/10/2020 con
oggetto:
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE AGENZIA DOGANE- FOTOVOLTAICO - EURO. 923.90 CAP- 2791

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da  FERRAZZA MARIO  il 22/10/2020.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 294 del 22/10/2020


